Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу хаттамасы
№ 11


Ақтөбе қ.			                                                                     2024 жылғы «05» ақпан, сағат 11:30

Комиссия құрамында:
Узганов Е.Е. 	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК  Бас дәрігер, комиссия төрағасы.

Куантаева Л. В. 	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің Экономикалық жұмыс жөніндегі орынбасары, комиссия төрағасының орынбасары.

Комиссия мүшелері
Турушев А.А.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігердің емдеу ісі жөніндегі орынбасары. 

Абдреева Б.К.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ   ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас мейірбике.   

Медеубаева Г.Т.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, аптека меңгерушісі.

Шангиреева А.С.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, заңгер.

Мамбетжанова О.С. 	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас есепші.

Сағынжанов Д.Б. 	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау  басқармасы» ММ ШЖҚ  «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, мемлекеттік сатып алу менеджері.

ҚР ДСМ 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 бұйрығының 4-тарауының 83-тармағының 3-тармақшасына сәйкес тендер қорытындысы шығарылғанға дейін бір көзден алу тәсілімен сатып алу рәсімін өткізу туралы шешім қабылдады.

[bookmark: _Hlk158503121]1. «ABMG Expert» ЖШС әлеуетті өнім берушісіне төменде көрсетілген құжаттарды ұсынуға хат жолданды:
- баға ұсынысы;
- әлеуетті өнім берушінің Қағидалардың 8 және 9-тармақтарында көзделген шарттарға сәйкестігін растайтын құжаттар;
- мәлімделген медициналық бұйымдар қағидаларының 11-тармағына сәйкестігін растайтын құжаттар.

2. Әлеуетті өнім берушінің атауы және орналасқан жері:
- «ABMG Expert» ЖШС, Алматы қ., Зенков к-сі, 59 үй, 141В кеңсе.

3. Медициналық бұйымдардың қысқаша сипаттамасы:
	№
лот
	Тауардың атауы
	Бірлік
	Саны
	Бағасы
	Жалпы соммасы

	1
	Набор интубатора
	дана
	13
	9 100
	118 300

	2
	Направляющая проволока (диагностический проводник) Guidewire
	дана
	16
	6 500
	104 000

	3
	Стент с лекарственным покрытием удлиненные
	дана
	6
	260 000
	1 560 000

	4
	Баллонные катетеры удлиненные RX NC
	дана
	15
	42 500
	637 500

	5
	Коронарный аспирационный катетер применяется для извлечения свежих мягкий эмболов и тромбов из коронарной и перифирийной сосудистой системы
	дана
	2
	75 000
	150 000

	6
	Наборы Angio Kit используются для ангиографических процедур
	дана
	13
	23 000
	299 000

	7
	Устройство для закрытия места пункции сосудов Obtura ™ размерами (FR): 6; 8.
	дана
	26
	75 000
	1 950 000



4. «ABMG Expert» ЖШС әлеуетті өнім берушісі Қағидаларда көзделген мерзімде сұратылған құжаттармен келісім-хат жолдады.

5. Жеткізушінің баға ұсынысы:
	№
лот
	Тауардың атауы
	Бірлік
	Саны
	Бағасы
	Жалпы соммасы

	1
	Набор интубатора
	дана
	13
	9 100
	118 300

	2
	Направляющая проволока (диагностический проводник) Guidewire
	дана
	16
	6 500
	104 000

	3
	Стент с лекарственным покрытием удлиненные
	дана
	6
	260 000
	1 560 000

	4
	Баллонные катетеры удлиненные RX NC
	дана
	15
	42 500
	637 500

	5
	Коронарный аспирационный катетер применяется для извлечения свежих мягкий эмболов и тромбов из коронарной и перифирийной сосудистой системы
	дана
	2
	75 000
	150 000

	6
	Наборы Angio Kit используются для ангиографических процедур
	дана
	13
	23 000
	299 000

	7
	Устройство для закрытия места пункции сосудов Obtura ™ размерами (FR): 6; 8.
	дана
	26
	75 000
	1 950 000



6. Тапсырыс беруші медициналық бұйымдардың бір көзінен сатып алу қорытындылары шығарылған күннен бастап күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде әлеуетті өнім берушіге жалпы сомасы 4 818 800 (төрт миллион сегіз жүз он сегіз мың сегіз жүз) теңгеге қол қойылған шартты жібереді.

Комиссия:

						_______________ Е.Е. Узганов

						_______________ Л.В. Куантаева

						_______________ А.А. Турушев

						_______________ О.С. Мамбетжанова

						_______________ А.Б. Абдреева

						_______________ Г.Т. Медеубаева

						_______________ А.С. Шангиреева

Комиссия хатшысы				_______________ Д.Б. Сағынжанов
